СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 19.12.2018 № 329/52

Об установлении штатной численности Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате городского округа Электросталь Московской области Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области в количестве 5,5 единиц:
– председатель Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области – 1 единица;
– аудитор Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области – 1 единица;
– инспектор Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области – 1 единица;
– ведущий эксперт Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области – 2 единицы;
– старший эксперт Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области – 0,5 единицы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа								В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов							В.А. Кузьмин